RESURRECTIO generalis et glorificatio in tertio libro Esdrei prophetice asseritur	.IIII. XLIX.
RESURRECTIONEM generalem Seneca sentire videtur	.IX. CXXV. c.
RESURRECTIONIS generalis veritas per hystoriam .VII. dormientium suadetur	.XXI. XXXI. c. et s.
RESURRECTIONEM negantium heresis pullulat	.XXI. XXXII. a.
RESURRECTIO generalis et resurgentium conditio describitur	.XXXII. CXII.
RESURRECTIO generalis erit miraculosa et non naturalis	.XXXII. CXIII.
RESURRECTIONIS nostre causa est resurrectio Christi	.Ibidem.
RETRIBUENS cito invitus debet	.IX. CVIII. c.
RETRIBUTIONES divine aliquando differunt ut de perseverantia conscientie hominum interrogentur	.XXVIII. CVII. f.
REVERENTIA deo et sacris rebus debet a principibus exhiberi	.XXX. CXXVII.
REVERENTIANI episcopi et Pauli presbyteri passio	.XII. CXIX. c.
REUS in multis multa timet	.VII. CVIII. a.
REI id est culpabilis causa non est tuenda	.VII. CXXI. b.
REGIS Tracie mores describuntur	.II. LXXXIX. d.
REGE omnia cupiente ditior est pauper nichil cupiens	.IIII. LXVIII. e.
REX Sydoniorum ab Alexandro de ortorum adaquatore creatur	.V. XXV. f.
REGI processio obviat de precepto domini	.V. XXXII. b.
REX salutem propriam in aliorum preiudicium procurare non debet	.V. XXXVI. b.
REGES et principes in convenientibus moribus instruuntur	.V. LXI. e.
REX avarus sive magnum sive parum potenter callide repellit	.VI. XXXIX. d.
REGUM insignia describuntur	.VI. LXXV. f.
REGES vincere et facere eque pulchrum sanctit Pompeius	.VI. CXII. f.
REGES quatuor in Iudea constituantur	.VII. CII. a.
REGUM manus longe sunt id est cupide a longinquuo	.VII. CVII. f.
(fº 63 vº, col. a)	
REGES oves id est subditos tondere debent non penitus deglutire	.VIII. I. e.
REX non est tutus ubi nichil est tutum per eum	.IX. CV. e.
REGES ad clementiam inducuntur quia clementia facit regem securum	.IX. CV. d.
REX iesus animum suum in potestate sua habere debet	.Ibidem.
REX debet esse exorabilior in iniuriis propriis quam alienis	.Ibidem.
REGI eque turpia sunt multa supplicia sicut medico multa vulnera	.IX. CV. e.
REX regens lenta manu amatur	.IX. CXIIII. b.
REGIS ira debet esse inhermis exemplo regis apum	.IX. CXV.
REX, princeps vel dominus omnia scire volens multa ignoscat, necessae est	.X. CXXII. f.
REX vel princeps tanto est principatu dignior quam est ab ambitione remotior	.XI. XLVIII. b.
REGIBUS et principibus documenta notabilia dat Plutharchus	.Ibidem. f.
REX, princeps vel dominus trahere debet timorem,	

ordinationem et amorem	.XII. LXIII.
REX inquis sicut est primus in throno hominum, sic in penis habebit primatum	.Ibidem. f.
REGUM et principum voluntas que a multis inspicitur irreprehensibilis esse debet	.XIII. L. e.
REGUM instructio qualiter in suo regimine debeant se habere	.XVI. LIII. et s.
REGUM et principum exemplum quod excommunicationem timeant et mandatis ecclesie se supponant	.XVIII. LIII. et s.
REGUM familiares regia potestas sepe in columnis et sepe elapsa prosternit	.XXII. XIX. b.
REGES hominibus, regibus vero desideria dominantur	.XXII. XLVII. b.
REX Francorum excommunicatur a papa quia vivente uxore legitima, aliam superduxit	.XXVI. XC. f.
REGUM trium seu magorum orientalium qui Christum adoraverunt in cunis corpora Coloniam transferuntur	.XXX. XII. e.
REGIBUS et principibus quantumcumque gloriose paupertas in morte est humilitatis exemplum	.XXX. LIII. e.
REX suus non est sed subditorum	.XXX. CXXI.
REGUM mores multipliciter instruuntur	.Ibidem. et s.
REX illiteratus est sicut asinus coronatus	.XXX. CXXII. c.
REGIBUS et principibus pietas et humilitas suadetur	.XXX. CXXIII.
REX sit ad penas piger, ad premia velox et doleat quociens cogitur esse ferox	.Ibidem. c.
QUERE Maiestas. Potens. Potestas. Princeps. Rector. Regia. Res.	
Regnare. Regans. Regnum.	
RICHARDI ducis Normannie et Richardi filii sui gesta et transitus	.XXVI. XIII.
RICHARDUS de Sancto Victore floret, libri eius nominantur et flores aliquorum ponuntur	.XXVIII. LVIII.
RICHARDUS regnat in Anglia	.XXX. XLVIII. b.
RICHARDUS idem transfretans paganis aliquantulum favere videtur et Cyprum bis vendit	.XXX. LII. c.
RICHARDUS idem multa incommoda sustinens reddit in Angliam	.XXX. LIII. a.
RICHARDUS, rupto pacis federe, contra regem Francie rebellat	.XXX. LVIII. a.
RICHARDUS quarello vulneratus moritur et apud Fontem Ebrardi sepelitur	.XXX. LXI. c.
RICHAREDUS in Hyspania regnat regnumque purgat ab heresi arriana	.XXII. CXXXV. f.
RICHAREDUS idem inquietat Romanos	.XXIII. X. b.
RICHAREDUS idem concilium tholetanum congregat ubi dampnatur heresis arriana	.Ibidem. d.
RICHARII pontiniensis vita et miracula	.XXIIII. XCVI. et s.
RICHARII et Valerii corpora a beato Bertino ad (col. b) loca propria transferuntur	.XXXI. CXXVI. c.
RCTIONARUS tyrannus igne consumptus moritur	.XIII. CXLVI. e.
RIDERE non debet religiosus sed pocius lacrimari	.XVI. LXXXIII. a.
RIDERE non debent fratres in prandio quia caritatem manducant	.XVIII. V. f.

RIDERE nemo solus solet nisi nimis ridiculum sensibus occurerit animo	.XIX. LX. e.
QUERE Risis.	
RIEVALLENSE monasterium fundatur	.XXVIII. VII. f.
RIFFEI montes describuntur	.II. LXXXIII.
	alias .LXXXIII. d.
RIGORIS austeritas est quandoque laxanda	.XX. CXXVII.
RISUS inordinatus reprehenditur	.IX. CIIII. a.
RISUS pauperis frequens est et fidelis, divitis vero hilaritas ficta est	.IX. CXXXIII.
RISUS cum incompositis moribus signum est incontinentie	.XV. LXXXII. c.
RISUS incompositus animi solet inconstanciam emollire	.Ibidem.
RIXA in disputationibus prohibetur	.XVI. LXXXVIII.
RIXA et omnis contencio dissuadetur	.XX. XC. et s.
ROBERTUS Guichardi, filius Richardi ducis Normannie, Apuliam et alias plures terras acquirit	.XXV. LIII. e.
ROBERTUS idem sub umbra statue marmoree thesaurum invenit infinitum	.XXVI. XVII. c.
ROBERTUS filius Hugonis Chapeth regnat in Francia et sequentias antiphonas et responsoria plura facit	.XXV. CVII. b.
ROBERTUS idem moritur et Henricus filius eius regnat	.XXVI. XV. f. et s.
ROBERTI rothomagensis archiepiscopi, fratri Richardi ducis Normannie, quedam gesta et transitus	.XXVI. XIII. d.
ROBERTUS comes attrabatensis, frater regis Francie, a Sarracenis iuxta Mansoram occiditur	.XXXII. XCIX. e.
ROBOAM regnat in Ierusalem	.III. LXXXVI. a.
RODOALDUS treverensis archiepiscopus ordinatur	.XXIII. LXXX. d.
RODULPHUS regnat in Burgundia	.XXV. LI. f.
RODULPHUS Richardi ducis Burgundie filius regnat in Francia	.XXV. LXIII. e.
RODULPHUS idem Berengarium regem devinct regnumque Ytalie obtinet	.Ibidem. f.
RODULPHUS moritur et Ludovicus regnat	.XXV. LXIX. b.
RODULPLUS contra Henricum ad imperium assumptus per Hildebrannum moritur	.XXVI. LXV. b.
RODUS insula describitur	.II. LXXXI. c.
ROGACIANI et Domiciani martyrum vita et passio	.XIII. LXXXIII. a.
ROGANS timide docet negare	.IX. CXIIII. c.
ROGARE verbum molestum est	.IX. CVII. a.
ROGARE post impetracionem verbum acerbum est	.Ibidem.
ROGARE diu argumentum est nil merentis	.XXII. XXVIII. f.
ROGANDI non est locus ubi rogato non licet facere quod vult	.XXIX. LXXXIII. d.
ROGATIONUM letanias Mamertus vianensis instituit	.XXI. LXVI. a.
ROGATIONES instituuntur cum ieunio celebrari et vacatione ab opere servili	.XXII. XXIII. c.
ROGATIONES clericci non servantes sed episcopi arbitrium puniantur	.Ibidem. d.
ROGATI monachi et sociorum eius passio	.XXI. XCIIII. f.

ROGERUS rex Sicilie plures civitates Affrice occupat vi armorum	.XXVIII. LXXXVII. e.
ROGERUS idem moritur et Guillelmus eius filius ei succedit (f <sup>a</sup> 64 r <sup>o</sup> , col. a)	.XXX. II. d.
ROLLANDI et Feracuti pugne describuntur	.XXV. XV. et s.
ROLLANDI mors et sepultura	.XXV. XIX. et s.
ROLLO dux Normannie Britones, Cenomannos et Flandrenses debellat	.XXV. XLV.
ROLLO Carnotum obsidens per camisiam beate virginis debellatur	.XXV. XLVI. e.
ROLLO baptizatur	.XXV. LIII. e.
ROLLO Gilam filiam regis Anglie in uxorem accipit et Normannian recipit ab eodem	.XXV. LIII. a.
ROLLO pedem regis Francie deosculaturus, regis pede sursum ab eo elevato, regem de sede resupinat	.Ibidem. b.
ROMA a Remo et Romulo gemellis conditur	.III. XCIX. f.
ROMA primo regitur per reges, postea per consules, postmodum per tribunos plebeyos et ditatores, post hoc iterum per consules, demum per imperatores	.III. LXVI. c.
ROME reges deficiunt	.IIII. XXXI. b.
ROMA pestilentia corripitur	.IIII. XC. a.
ROMA clade ignis et aque horribiliter vastatur	.VI. XXXVIII. c.
ROMA capitur ab Alerico rege Wisigothorum	.XX. IIII. b.
ROMA est domicilium legum, gignasium litterarum, curia dignitatis, vertex mundi	.XXII. XLVII. a.
ROMA felix esset si dominus ipsa carereret vel dominis esset turpe carere fide	.XXVI. CVIII. a.
ROMANA ecclesia non statutis synodicis sed voce domini aliis est prelata	
ROMANAM ecclesiam super omnes exaltandam Constantinus declarat	.IIII. LV.
ROMANE ecclesie iura et insignia imperialia Constantinus concedit	.IIII. LVI.
QUERE Ecclesia.	
ROMANORUM reges numerantur	.III. LXVI. c.
ROMANORUM consulum primus fuit Brutus	.IIII. XXXI. a.
ROMANI et Carthaginenses fedus ineunt	.IIII. XCIII. e.
ROMANIS interfectis, Hanibal Carthaginem mittit tres modios anulorum	.VI. XLV. b.
ROMANI a Mitridate occidi iubentur	.VI. CI. e.
ROMANORUM est proprium pecunia corrupti	.VI. CXIII. d.
ROMANUM imperium oritur	.VI. CXVII. c.
ROMANA res publica per consules regitur	.VII. I.
ROMANE rei publice rectores et eorum tempora recitantur	.Ibidem.
ROMANIS carior est pecunia quam fides	.VII. XXXVIII. c.
ROMANIS cupiditas cum pecunia venit	.VII. CXVIII. b.
ROMANORUM diversa bella et victorie describuntur ,	.VII. LXI. a.

ROMANORUM pontificum et quót annis sederint catalogus ponitur	.IX. XCIII. et s.
ROMANE urbis annus millesimus renovatur	.XII. XXXIII. b.
ROMANORUM regnum minui incipit	.XVII. I. c.
ROMANAM curiam adeunt de toto orbe ambiciosi, avari, symoniaci et cetera	.XXIX. LXIII. c.
ROMANUS populus quantum ad multas pessimas conditiones describitur	.XXIX. LXXXIII. a.
ROMANI impii sunt in deum, temerarii in sanctos, sediciosi invicem, quos neminem amantes nemo amat et cetera	.Ibidem. c.
ROMANI martyris passio	.XII. XCIII. e.
	Item .XIII. XVII. et s.
ROMANUS blaviensis obit	.XVII. XCVII. f.
ROMANUS ecclesie romane CXIII <sup>us</sup> presidet	.XXV. LVII. f.
ROMANI imperatoris Constantinopolis quedam gesta	.XXV. LXVI. f.
ROMANUM eumdem filii ab imperio eiciunt et in monachum atondunt	.XXV. XXI. a.
ROMARICI abbatis vita, transitus et miracula (col. b)	.XXIX. LXXI. et s.
ROMARICUS idem traiectensis episcopus ordinatur	.XXIX. LXXX. d.
ROMULUS in urbe regnat	.III. LXVI. c.
ROMULI exemplaris sobrietas describitur	.III. XCIX. f.
ROMULUS nusquam comparet	.III. CIII. f.
ROTHMAGENSIS civitas a regibus Francie et Anglie obsidetur	.XXX. XXI. a.
RUDES vix suscipiunt novos mores	.VII. CVII. a.
RUBEN officium describitur quod est ex imperio obedientie se in operibus iusticie exercere	.XXVIII. LXVII.
RUFFINE et Iustine virginum vita et passio	.XIII. XXXIII. f.
RUFFINI et Valeriani vita et passio	.XIII. CXLVIII.
RUFFINUS Aquileye presbyter claret et libri ipsius exprimuntur	.XVIII. XCIX.
RUFFINI et Jeronimi invectiva	.XIX. XXXV. b.
RUGI populi a Longobardis destruuntur	.XXI. XCIX.
RUINA de alto semper est deterior	.XXIII. LI. a.
RUINA summa venit a summo gradu	.XXVI. CIX. a.
QUERE Casus.	
RUNCIVALLE bellum describitur	.XXV. XVIII.
RUPPIS Amatoris quedam miracula recitantur	.XXX. X. et s.
RUSTICITATEM sanctam habere melius est quam eloquenciam peccatricem	.XVII. XXVII. f.
RUSTICITAS sancta solum sibi prodest et quantum edificat ex vite merito, tantum nocet si destruentibus non resistit	.XVII. LXXXIII. b.
RUSTICITAS non obest ad capescendam animi puritatem	.XX. LXXXIII. f.
RUSTICORUM iusticia sola in extremo iudicio erit facunda	.XVII. LXXXV. c.
RUMORES vani multos terrent	.III. III. b.
RUMORES fuge ne incipias novus actor haberis	.VI. CVIII. c.

RUMORES libenter audiunt homines	.VII. CVII. f.
RUMORES crudeles non sunt faciliter audiendi	.XXI. LIX.
RUMORES in claustro et vane confabulationes in religiosis arguantur	.XXVIII. XLII.
RUMORES et ocia religiosos ad diversa mala inquinant	.XXVIII. LIII. d.

SABARAYTARUM monachorum perversitas et origo describitur	.XX. XCIX. a.
SABATISMUS anni septimi instituitur	.III. XL.
SABELLII heretici condemnatio	.XIIII. LXII.
SABERGE <sc. SALABERGE> abbatisse vita	.XXIII. XXX.
SABINE matrone passio	.XI. LXXXI.
SABINE, Vincencii et Christine passio	.XIII. CXXIX. d.
SABINIANUS romane ecclesie presidet	.XXIII. CVII.
SABINIANUS idem liberalitati Gregorii detrahens ab eo corripitur	.Ibidem. c.
SABINI assissini vita et passio atque miracula	.XIII. LV. et s.
SABINUS canusinus in Ytalia claret eiusque vita describitur	.XXII. LXII. c.
SABINUS placentinus Padum fluvium exuberantem ad locum suum oratione revocat	.XXIII. LXXIII. d.
SACERDOTUM legalium vestimenta et usus eorum describitur	.III. XX.
SACERDOTIBUS legalibus sanctimonia precipitur	.III. XXXIX. d.
SACERDOTES Ephborum ymaginem beate Marie virginis secrete adorant	.III. CXVI.
SACERDOS sciens solum missam de beata virgine et ob hoc suspensus ea iubente ad officium restituitur	.VIII. CXIII. c.
SACERDOTES tripliciter ligant vel solvunt	.IX. LII. b.
SACERDOS vel episcopus qualiter in matrimonio gerit typum ecclesie et in aliis typum Christi, uxor vero econtra (fº 64 vº, col. a)	.IX. LXII. c.
SACERDOTUM ignominia est propriis studere divitiis	.XVII. XXVII. a.
SACERDOTIS ydolorum astucia ostenditur qua matronas sub deorum specie suo adulterio maculabat	.XVIII. LVIII.
SACERDOTIS honore non debet frui qui sacerdotis vitam contempserit imitari	.XIX. IIII. b.
SACERDOTES uxorati in occidental i eccl esia a divinis officiis suspenduntur et ob hoc infinita scandala consecuntur	.XXVI. XLV.
SACERDOTES et religiosi plus solliciti circa terrena et vana quam circa spiritualia arguuntur	.XXVIII. XLVIII. b.
SACERDOTIS ore nuge sunt blasphemie	.XXIX. LXIX. b.
SACERDOTIBUS digne missas celebrantibus angeli reverenter assistunt	.XXXI. XLII.
QUERE Presbyter. Prelatus. Sacerdotale. Sacrificium.	
SACERDOTALE officium primo exercetur	.II. CIIII. c.
SACERDOTALES sanctimonie leges dantur	.III. XXXIX. a.
SACERDOTALE officium esse debet eorum qui vivunt sine querela	.XVI. LXXXVI. b.
SACERDOTIO vendito ab Antiocho, ignis iugis sacrificii extinguitur	.VI. LXIII.
SACERDOTIUM venditur a Valerio procuratore Iudee	.VIII. V. e.
SACERDOTIO quisque sit dignior quanto se reputat minus dignum	.XVII. LXXXIII.
QUERE Presbyter. Sacerdos. Sacerdotale.	
SACIATI rebus optimis quandoque grata recipiunt viliora	.X. CXXXIII. f.

SACIETAS etiam panis et aque vitanda est	.XX. CXIII. c.
QUERE Abstinentia.	
SACRAMENTA veteris legis in nove legis sacramentis mutantur	.IX. XVII.
SACRAMENTA nove legis in multis excedunt sacramenta veteris legis	.Ibidem. b.
SACRAMENTA nove legis numerantur et describuntur	.IX. XVIII.
SACRIFICIORUM veteris legis distinctio ponitur	.III. XXVI. b. et s.
SACRIFICIA pro peccatis sacerdotum et principum describuntur	.III. XXIX. et s.
SACRIFICIUM illud solum deus accipit quod ante oculos eius flamma caritatis ascendit	.XXIII. XXXVII. d.
SACRILEGII pars est res pauperum dare non pauperibus	.XVII. LXIX. c.
SACRILEGIUM commitens in oblacionibus sacris punitur	.XXVII. XXI.
SACRILEGORUM et furum pena Tundalo in inferno revelatur	.XXVIII. XCII.
SACRUM tangere manus prophana non debet	.VII. CVII. b.
SADOC prophetat	.III. LXXXIV. f.
SADUCHEORUM secta describitur	.VII. XCVII. c.
SAFFO et Arceus poete clarent	.III. CX. d.
SAGARUM et cortinarum tabernaculi dispositio ostenditur	.III. XVI.
SAGUNTINI populi ne ab hostibus capiantur ultro se igne consumunt	.VI. XL. f.
SALABERGE abbatisse vita et miracula	.XXVII. XXX.
SALVII ambianensis vita et miracula	.XVII. XC. c.
SALHADINUS regnum Sarracenorum occupat	.XXX. XL.
SALHADINUS totum sibi subiugat orientem	.XXX. XL. f.
	Item .XLIII. et s.
SALHADINUS moritur et duo filii succedunt eidem	.XXX. LIII. e.
SALOMON regnat in Ierusalem eiusque gesta describuntur	.III. LXXVI. a. et s.
SALOMON edificat domum regiam eademque domus describitur	.III. LXXXIII.
SALOMON edificat muros Ierusalem	.III. LXXXIV. a.
SALOMON ydolatratus	.Ibidem. e.
SALOMON penitet et moritur	.Ibidem.
SALON vel Solon atheniensis claret	.III. CXX.
SALPES mons describitur	.II. LXXXV. d.
(col. b)	
SALVANTUR quidam homines per vitam solitariam, alii per communem	.XVI. LXXIX. f.
SALVATORIS infancie gesta aliqua referuntur	.VII. XCVII.
SALVII et discipuli sui passio, corporis inventio et miracula	.XXV. XXIII. et s.
SALUTEM anime impediri deterius est quam rem familiarem minui	.XVII. LXII. e.
SALUTE sua quisque magis astringitur quam quocumque munere	.XVIII. CI. f.
SALUTIS remedia non requirit qui vulneris dolorem non sentit	.XXIII. XLVII. c.
SALUSTIUS scriptor hystoricus nascitur	.VI. CII. c.
SALUSTIUS idem floret, libri eius numerantur eiusque et	

TULLII invectiva mutua recitantur	.VII. XXXII. et s.
SAMARIA regio describitur	.II. LXVII. c.
SAMARIE civitatis situs ostenditur	.XXXII. LXIII. b.
SAMO insula describitur	.II. LXXXI. f.
SANSONIS iudicis Israel gesta	.III. LXVII. a.
SANSON idem super sui oppressione excusatur	.Ibidem. c.
SANSONIS dolensis educatio, vita, promotio et miracula	.XXII. CV. et s.
	Item .CVIII.
	Item .CXIII.
SAMUEL iudicat Israel	.III. LXIX.
SAMUELIS ossa per Archadium Constantinopolim transferuntur	.XIX. LII.
SANCTIONUM severitatem oportet esse numerosam ubi est licentia crebra culparum	.XXI. XXXV. f.
SANCTE inter sanctos vivere melius est quam monasteria edificare vel pauperes sustentare	.XVII. LXXXV. b.
SANCTINI meldonis vita et miracula	.XI. XXII.
SANCTITATEM mentiens peior est quam profitens impietatem	.XXIX. LXXXVII. a.
SANCTOLI viri dei vita et miracula	.XXIII. LXXXIII.
SANCTIS plus placet eorum imitatio quam laudatio	.VIII. CXXI. e.
SANCTORUM irreverentia per imminentia pericula corrigitur	.X. CVIII.
SANCTI sibi devotos a periculis liberant	.X. CX.
SANCTI post domicionem suam possunt orare pro vivis	.XVII. LXXVIII.
SANCTORUM numerus augetur de numero impiorum, ideo de malis non est desperandum sed orandum	.XXI. LXIII. f.
SANCTI dei templum dei sunt et cum ad iracundiam trahuntur, eorum habitator excitatur	.XXIII. LXV. c.
SANCTI aliqui consolantur in morte et alii propter purganda peccata terrentur	.XXIII. XCV.
SANCTORUM omnium festivitatem Bonifacius III <sup>us</sup> instituit celebrari	.XXIII. CVII.
SANCTORUM omnium festivitas in Gallia et Germania instituitur celebrari	.XXV. XXXIIII. c.
SANCTOS frustrantes promissionibus sibi factis puniuntur	.XXVII. XVI.
SANCTORUM reliquiis reverentiam exhibentes remunerantur, contrarium facientes puniuntur	.XXVII. XIX.
SANCTUM facit duplex affectio, timor domini sanctus et sanctus amor	.XXIX. LXXXI. a.
SANCTI dyaconi passio	.XI. XCVIII. c.
SANGUINIS nobilitas non est in habentibus grande quid, sed in contemptibus mirabilis	.XIX. XLVIII. b.
SANGUINIS rivos ex medio civitatis Tholose integra die manat .XXI. LV. a.	
SANGUIS de celo pluit	.XXIIII. CLXXII. b.
	Item .XXV. XLI. a.
SANGUINIS Christi portio in Angliam asseritur fuisse delata	.XXV. LXII. d.
SANGUIS pluit in Ytalia	.XXVII. XXIII.
SANITAS est post infirmitatem iocundior	.VII. XXXI. d.

SANITATI pauperum nichil superaddunt divitie regum (fº 65 rº, col. a)	.VII. LXVIII. d.
SANITATEM restituit beata virgo Maria cuidam clericu sibi devoto, lacte suo super eum instillato	.VIII. LXXXIII.
SANITATIS bonum languor ostendit	.XVII. LXIX. a.
SANITAS, libertas et divitie homini auferri possunt, ideo verum bonum hominis non sunt	.XVIII. XLIII. a.
QUERE Prosperitas.	
SAMNITE populi a Romanis vincuntur	.VI. VI. a. et s.
SAPERE est non solum quod ante pedes est videre sed que futura sunt prospicere	.VI. LXXIII. e.
SAPERE ubicumque opus fuerit, animum flectas et quod faciendum est, mox facias	.Ibidem. f.
SAPHARIE civitatis Anne situs describitur	.XXXII. LXII. e.
SAPIENTES septem Rome clarent	.III. CXIX. a. et s.
SAPIENTUM .VII. Grecie dicta moralia	.III. CXIX. et s.
SAPIENTUM absentia patrie est dampnosa et inimicis ipsius patrie proficia	.III. XCI. d.
SAPIENTIS est non posse turbari	.VI. XXVI. a.
SAPIENTES liberos esse stoyci asserunt	.VI. XXVIII. d.
SAPIENS solus secundum stoycos dives est	.Ibidem.
SAPIENS nulla re eget licet multis rebus opus sit ei	.VI. XXVI. b.
	Item .IX. CXVIII. d.
SAPIENTIS condiciones notabiles exprimuntur	.VII. XXVII. a.
SAPIENTUM conventus dignitas est imperantium	.XXIII. XLIX. b.
SAPIENTES velle docere superbia est, obstinatos vero velle corripere insipientia	.XXVII. LIX. d.
QUERE Prudens.	
SAPIENTIA a Platone in activam et contemplativam dividitur	.III. LXXV. c.
SAPIENTIE acquisitio suadetur	.III. LXXIX. d.
SAPIENTIE forma si videri posset ad amorem sui omnes efficaciter invitaret	.Ibidem.
SAPIENTIE operam dare non possumus si mense abundantia cogitemus	.V. XL. f.
SAPIENTIE librum Ihesus filius Sidrach componit	.VI. XXXIX. c.
SAPIENTIA datur paucis sed sermo datur cunctis	.VI. CVIII. c.
SAPIENTIA bene acquiritur sine liberalibus studiis	.IX. CXXXVI. e.
SAPIENTIAM adulatio impedit quia per adulationem sapientes esse credimus dum tales adulatorie reputamus	.IX. CXIX. a.
SAPIENTIA plus est appetenda quam eloquacia	.XVII. XXV.
SAPIENTIA non est canis crinibus reputanda sed cani sapientie	.XVII. XXXII. a.
SAPIENTIA vera est cognoscere se imperfectum	.XVII. LXXXIII. a.
SAPIENTIA cum forma raram facit mixturam	.XXI. XXV. d.
SAPIENTIA dando fit largior seu ampliatur, retinendo minoratur	.XXVIII. XXXIII. c.
SAPIENTIE arbor qualiter in mente hominis seminatur et	

proficit	.XXVII. LXXVII. a.
SAPIENTIA est indignus qui nichil aliud per ipsam quam ipsam obtinere intendit	.Ibidem. b.
SAPIENTIAM pro humana laude querens similis est Iude proditori qui Christum vendidit et cetera	.Ibidem.
SAPIENTIE arboris fructus describitur	.XXVII. LXXXI.
SAPIENTIA qualiter attingit a fine usque ad finem et cetera exponitur	.XXVII. CIII.
SAPIENTIAM multum amare potes et ea carere, iusticiam autem perfecte diligere est iam iustum esse	.XXVIII. LIX. c.
SAPIENTIA a pluribus retinetur adversante fortuna ipsaque propicia pauci sunt qui eam non perdant	.XXIX. LXIX. d.
SAPIENTIE studium et rationis exercitium suadetur	.XXIX. CXIX.
SAPIENTIA odit homines quorum sunt ignava opera et philosophica sciencia	.XXX. CXXII. f.
SAPIENTIA est rerum divinarum et humanarum princeps et gerendorum omittendorumque sciencia	.Ibidem.
QUERE Ira. Prudentia. Scriptura sacra. Sciencia. Scire.	
(col. b)	
SAPORUM genera describuntur	.II. XXIIII. f.
SARE abbatisse vita	.XVIII. IX. a.
SARABALLA templum et altare edificat	.VI. XXXI. d.
SARABALLA idem moritur	.Ibidem. f.
SARDANAPALI regnum, luxuria et mors describitur	.III. XCIII. b.
SARDINIA insula describitur	.II. LXXXIII. a.
SAREPTA et gesta in ea describuntur	.XXXII. LX. e.
SARRACENORUM principes super Persas numerantur	.XVII. II. d.
SARRACENI miraculose subiunguntur	.XXIIII. XXVII.
	Item .XXVII. XLV (vel XLIIII).
SARRACENORUM cultus exponitur	.XXIIII. LXIIII.
SARRACENORUM principes subiunguntur	.XXIIII. LXVIII. a.
	Item .XXVII. XLIIII. e.
SARRECENORUM legis expositio, impugnatio et subgillatio	.XXVI. CXL. et s.
SARRACENI et Turci christianos et Turcos debellant et terram sanctam occupant	.XXX. XLIII.
SARRACENI Christum natum ex Maria virgine et multa alia fidei catholice credunt	.XXXI. LXXXVI. b.
SATHAN a domino in inferno relegatur	.VIII. LXI.
SATISFACTIO <que> est pars penitentie, ad multa valet	.IX. XXXVI. d.
SATISFACTIO et eius partes tractantur	.IX. XLV. et s.
SATISFACTIO quando est iterata vel non	.IX. XLVI. a.
SATISFACTIONIS et tumoris conflictus	.XXIII. LI. f.
SATIRIANI, Marciani et sociorum passio	.XIIII. XLII. d.
SATIRI monstra describuntur	.II. XCII. e.
SATURNINI tholosani passio et miracula	.X. CXII.

SATURNINI alterius et sociorum eius vita et passio	.XIII. XCIX. et s.
Item .CLIX. e.	
SATURITAS ventris est seminarium libidinis	.XVII. LXXVI. a.
SATURITAS morbos concitat	.Ibidem. d.
SATURITAS etiam ciborum vilium est vitanda	.Ibidem. f.
SATURITATEM ventris sequitur levitas operis et vanitas mentis	.XXVIII. XLII.
SATURITAS humiliata melior est quam ieunium elatum	.XXIX. LXXXIX. c.
QUERE Ebrietas. Cula.	
SAVINE sororis sancti Saviniani vita et transitus	.XII. CVII.
SAVINIANI primatis Gallie et Christi discipuli passio et miracula	.X. XLI. b.
SAVINIANI fratrie sancte Savine vita et passio	.XII. CV. et s.
SAVINI et Basilius passio	.XII. LXXXIII. a.
SAUL regnat et reprobatur et David eligitur	.III. LXIX.
SAUL et Ionathas filius suus occiduntur	.Ibidem. f.
SAUL tripliciter peccavit, superbia, inobedientia et excusatione peccati	.XXVIII. XXVI. b.
SAULUS ecclesiam persequitur absque eo quod quemquam occidat	.VIII. LXXI. b.
SAXONES a Karolo magno debellantur	.XXIIII. CLXX. f.
SAXONES cum Karolo paciscentes baptizantur	.XXIIII. CLXXI.
SCANDALORUM duo genera describuntur, pusillorum et phariseorum	.XXIX. LVII. d.
SCANDALA parvulorum si cavenda sunt, multo magis scandala prelatorum	.Ibidem.
SCANDALUM oriri melius est quam veritatem deseriri	.XXIX. XCI. c.
SCARIOTH quidam sanctus homo cum Christo resurrexisse creditur	.VIII. XLV.
SCELUS semper est timendum	.VI. LXI. e.
SCELUS est res regia	.VII. CXVIII. f.
SCELERA quedam fiunt ex successu honesta	.IX. CXIIII. c.
SCELUS commissum quicumque defendit non absolutionem secundum licentiam querit	.X. CXXV. b.
QUERE Nequitia. Peccatum.	
SCEMITARUM Arabum mores describuntur	.II. LXXXVIII. d.
SCENOPHEGIA celebratur	.III. XLVII. c.
SCENOLOPHUGIORUM populorum mores	.II. LXXXIX. f.
(fº 65 vº, col. a)	
SCESTONIENSE monasterium in Anglia fundatur	.XXV. LII. d.
SCHIRIONIS martyris passio	.XII. XL. d.
SCIENTIARUM divisio generalis	.II. LIII.
SCIENCIE sermocinales notificantur	.II. LV. a.
SCIENCIA que remota est a iusticia calliditas est potius quam scientia appellanda	.III. LXXXIX. d.
SCIENTIA debet precedere doctrinam	.VII. CXIX. f.
SCIENCIA alicuius rei appetitur qua habita nescisse cupitur	.IX. CXIIII.

SCIENCIAM ama litterarum et carnis vitia non amabis	.XVII. XXII. a.
SCIENCIE secularis amorem Augustinus in se arguit	.XIX. LXVI.
SCIENCIE proximus est qui cepit intelligere quod ignorat	.XX. LXXII. a.
SCIENCIE donum ab eo promoveri non potest qui laudis humane desiderio studio lectionis insistit	.XX. LXXXVI. d.
SCIENCIA sicut sine dono caritatis inflat, ita cum caritate edificat	.XXI. LXV. a.
SCIENCIA vera est quando homo ad sui cognitionem illuminatur	.XXVII. XLVIII. e.
SCIENCIARUM curiositatem non utilitatem appetentium labor et vanitas declaratur	.XXVII. CI. c. et s.
SCIENCIE iactancia et vana gloria multipliciter arguuntur	.XXVII. CIII.
SCIENCIE acquirende labor in tria dividitur scilicet in disciplina in pueritia, exercicio in iuventute et doctrina in senio	.XXVIII. XXXVI. a.
SCIENCIE magna est altitudo seipsum cognoscere	.XXVIII. LXXVIII. a.
SCIENCIARUM mundanarum cacumina contemplacio divina transcendit	.Ibidem.
SCIENCIA stulta est super vacua noscere necessariis ignoratis	.XXX. CIX. c.
SCIENCIA deficiente nichil est hominibus utile, nichil mortalibus salutare	.Ibidem.
QUERE Anima. Animus. Cognitio. Discere. Disciplina. Doctrina. Mens.	
Prudentia. Sapientia. Scire. Scriptura. Studium.	
SCIOPODES populi monstruosi describuntur	.II. XCII.
SCIRE aliquid Socrates se negabat nisi hoc solum quod nichil sciret	.III. LXVI. f.
SCIRE superflua sanctius est quam nichil	.VI. XXIIII. a.
SCIRE aliquid laus est, culpa nil discere velle	.VI. CX. e.
SCIRE debet precedere doctrinam	.VII. CXIX. f.
SCIRE velle plus quam satis est intemperancie genus est	.IX. CXXXVI. f.
SCIRE tuum nichil est nisi alii noverint te scientem	.IX. CXXXVII. b.
SCIRE bonum non proficit nisi servetur attentius quod scitum vel electum est	.XVII. XLVIII. f.
QUERE sicut supra.	
SCIRE cursus syderum et deum nescire non est beatum, qui vero eosdem cursus et deum sciverit non propter illa beatior erit	.XIX. LXVII. f.
SCIPIONIS africani gesta	.VI. XLVII. et s.
	Item .LI. et s.
SCIPIO idem a patria iniuste expulsus moritur	.VI. LX. e.
SCIPIONIS Emiliani dicta moralia	.VI. XLVIII. b.
SCISMA in romana ecclesia oritur, Constantino in papatu intruso et postmodum Philippo	.XXIIII. CLXI. c.
SCISMA in Aquitania oritur et scismatici horribiliter puniuntur	.XXVIII. XIII. d. et s.
SCISMATUM scissuras nescit simplex veritas	.XXVIII. LXXIX. a.
SCISMA iterum in romana ecclesia oritur, Octoviano contra	

Alexandrum ordinato	.XXX. IIII. f.
QUERE Cisma.	
SCITARUM populorum mores	.II. LXXXVIII. a.
SCITARUM regnum oritur	.II. XCVI. a.
SCITIA regio describitur	.II. LXVIII. e.
(col. b)	
SCITIA inferior describitur	.II. LXXI. b.
SCITIONITARUM regnum oritur	.II. XCVIII. a.
SCITIONITARUM reges numerantur	.II. XCIX.
SCITOTAURORUM mores describuntur	.II. LXXXVII. f.
SCOLARES multos habent spectacula, artes vero bone paucos	.IX. CXXXIII. e.
SCOLARES parisienses dissensiunt et inde recedunt	.XXXI. CXXXVII.
QUERE Studiosus. Studium.	
SCOLASTICE virginis quedam gesta cum beato Benedicto et eius transitus	.XXXIII. LXXII.
SCOLASTICE corpus Cenomannis transfertur	.XXXIII. CIIII. f.
	Item .CXXII.
SCOLASTICE corpus apud Floriacum translatum mortuum resuscitat	.XXXIII. CXXII. d.
SCORPIONES generantur ex cancris	.II. XCV. c.
SCOTIA insula describitur	.II. LXXVIII. e.
SCOTORUM populorum mores ostenduntur	.II. LXXXVII. a.
SCOTI a rege Nordanimbrorum debellantur	.XXXIII. VIII. a.
SCRIBERE superflua iactancie est, necessaria reticere contemptus	.XXII. XXVIII. d.
SCRIPTORES aliena dicta sumentes sunt sicut cornices plumis alienis se ornantes	.XV. LVI. a.
SCRIPTIS mediocribus amicorum benignitas scit favere, aliorum autem inimicitia nescit ignoscere	.XXII. XIII. e.
SCRIPTURAM sacram inserentes in hystoriis gentilium puniuntur	.VI. XVIII.
SCRIPTURE sacre lectio convertit peccatorem	.XV. XV. d.
SCRIPTURE sacre legende sunt propter mentis puritatem, non ad habendum inde vanam gloriam	.XVI. LXXXVIII. d.
SCRIPTURARUM noticia et mundane divitiae simul haberri non possunt	.XVII. LXXXII. f.
SCRIPTURE sacre studium commendatur et suadetur	.XVII. LXXXIII.
SCRIPTURARUM ars sola est quam omnes passim sibi vendicant, non sic autem de aliis artibus	.Ibidem. b.
SCRIPTURE sacre abusores docendo quod nesciunt, extorquendo expositiones incongruas, arguantur	.Ibidem. c.
SCRIPTURE sacre stili simplicitas excusat	.Ibidem. e.
SCRIPTURE sacre amor multipliciter commendatur	.XVII. LXXXVII.
SCRIPTURAM sacram discentes et in peccatorum sordibus remanentes arguuntur	.XVIII. XLIII. c.
SCRIPTURE sacre ministris imponere mendacium est totam scripturam reddere suspectam	.XVIII. C. d.

SCRIPTURA sacre aperiende septem regule dantur secundum Tyconium	.XIX. VII.
SCRIPTURA sacra non est detecta superbis nec nudata pueris sed est incessu humilis, velata misteriis et cetera	.XIX. LXII. b.
SCRIPTURA sacra crescit cum parvulis	.Ibidem.
SCRIPTURA sacre fidem concipit Augustinus	.XIX. LXVIII. et s.
SCRIPTURA sacre non dedisset deus tantam auctoritatem nisi ipse per eam se queri et credi voluisset	.Ibidem. d.
SCRIPTURA sacre finis est dilectio dei et proximi	.XIX. XCV. a.
SCRIPTURA sacra qualiter legi et exponi debeat ostenditur	.XIX. Ibidem. b.
SCRIPTURA sacre auctoritate vacillante fides titubat	.Ibidem. c.
SCRIPTURARUM obscuritas valet ad domandam labore superbiam et intellectum a fastidio relevandum	.XIX. XCVI. a.
SCRIPTURA in sacra quicquid ad morum honestatem vel fidei veritatem pertinet figuratum est	.Ibidem. c.
SCRIPTURA sacra quando precipit contra consuetudinem auditoris vel quando culpat quod diligit loqui figurative putatur	.Ibidem. d.
(fº 66 rº, col. a)	
SCRIPTURA sacra ordinata est ad caritatem nutriendam et cupiditatem vitandam	.Ibidem. e.
SCRIPTURARUM intellectum capere melius est quam eas frequenter legere	.XIX. XCVII. a.
SCRIPTURA sacra terre fructifere comparatur que ex diversis sensibus singulis congrua alimenta ministrat	.XX. LXI. b.
SCRIPTURE sacre legende duplex utilitas ostenditur	.XX. LXXXVI. f.
SCRIPTURARUM profunditates misteriorum teguntur ne vilescant, queruntur ut exerceant, aperiuntur ut pascant	.XXI. LXIIII. d.
SCRIPTURARUM preceptis magis debemus velle informari quam questionibus impediri	.XXVII. LIIII.
SCRIPTURE sacre quatuor sensus quartuor arche dimensionibus adaptantur	.XXVII. LXXXV. e.
SCRIPTURE sacre tres sensus, hystoricus, allegoricus et tropologicus describuntur	.XXVII. XC. c.
SCRIPTURA sacra ager est in quo flores quamplurimi moraliter colliguntur	.XXVII. XCV. b.
SCRIPTURA sacra mensa est in qua in diversis eius sensibus ab agiographis diversa et delectabilia ferula componuntur	.XXVIII. LII.
SCRIPTURA sacra res invisibles per visibiles formas quandoque describit	.XXVIII. LXI. d.
SCRIPTURE tria sunt documenta: religionem amare, veritatem servare et caritatem habere	.XXIX. XXIII. d.
SCRIPTURE sacre quo spiritu facte sunt, eodem legi desiderant et ipso intelligende sunt	.XXIX. CX. a.
QUERE Doctrina. Predicator. Sapientia. Sciencia. Veritas.	
SCURILITATE vix caret letus verbo, sollicitus iracundia et cetera	.XIX. VI. d.
SEBASTE civitatis situs describitur	.XXXII. LXIII. b.

SEBASTIANI gesta, predicatio et miracula	.XIII. X. et s.
SEBASTIANI eiusdem passio	.XIII. XVIII. b.
SEBASTIANI altari in Tycinio edificato, pestilentia mortifera cessat	
	Ibidem .XXIIII. CXXVI. e.
SEBASTIANI corpus ab urbe suessionensi cum miraculis infinitis transfertur	.XXV. XXXIII. b.
SECRETI commissi custodiendi exemplum in Leena meretrice	.IIII. XXXI. a.
SECRETUM suum revelare furor est	.VII. CX. f.
SECRETUM domini servus quidam etiam in tormentis gravissimis celat	.VI. CXXVI. c.
SECRETIS alienis interesse periculosum est	.XXI. XXV. c.
SECRETA commissa non sunt revelanda sed pocius tormenta gravia toleranda	.XI. LXXXIX. b.
SECULARIUM invidia in obtrectacionem religiosorum communiter inardescit	.XV. VI. d.
SECULARES timent mori aliquid paciendo pro Christo et cotidie moriuntur et paciuntur pro mundo	.XXVIII. XXII. b.
SECULO multi renunciant necessitate non voluntate	.XVII. XXIIII. e.
SECULI et patrie contemptus religiosis maxime suadetur	.XVII. XXXVIII. et s.
SECULI appetitus contra amorem patrie celestis conflictus	.XXIII. LIII. f.
SECUNDE, Maxime et Donatille virginum passio	.XII. LXXXIII. d.
SECUNDIANI, Veriani et Marcelli martyrum vita et passio	.XII. L. et s.
SECUNDIANI et Agapiti episcoporum passio	.XII. LXXXIII. c.
SECUNDUS philosophus claret et perpetuam taciturnitatem observat	.XI. LXX.
SECUNDI eiusdem dicta moralia	.XI. LXXI.
SECURITAS inest paupertati, sine qua securitate nichil est iocundum	.IX. CXXI. f.
SECURITAS contra mala futura docetur	.IX. CXXIII. a.
(col. b)	
SECURITAS non est dormire vicino serpente	.XVII. LXXX. f.
SECURITAS status cum minori premio magis est eligente periculum cum spe maioris premii	.XXVII. LXXIX. e.
SECURUM faciunt extrema mala	.IX. CXIII. d.
SEDECHIAS regnat in Ierusalem	.III. CXI. a.
SEDECHIAS idem oculis privatur	.III. CXIII. e.
SEDITIO a civitate summpere precidenda est	.IIII. XXV. b.
SEGOR civitas destruitur	.XXXII. LIX. f.
SELEUCI Nichanoris gesta	.VI. XIII.
SELEUCI Philopatoris Syrie et Asye regis gesta	.VI. LVIII. a.
SELLUM regnat in Israel	.III. XCV.
SEMIRAMIS regnum et crudelitas describuntur	.II. CIII.
SEMPRONII, Claudi, Castorii et Nichostrati vita et passio	.XIII. VIII. et s.
SEN generationes describuntur usque ad Heber	.II. LXI.
SENECE libri numerantur et dicta moralia ponuntur	.IX. CII. b.

	Item .X. IX. f.
SENECA a Nerone compulsus incisione vene in balneo moritur	.IX. IX. a.
SENECE et Pauli apostoli familiaritas ostenditur	.X. IX. d.
SENECA iudaismum et ydolatriam reprehendit	.X. X.
SENECTUS hoc solum vicium omnibus affert quod attentiores sumus ad rem quam satis est	.VI. LXXIII. d.
SENECTUS multipliciter commendatur	.VII. XVI. et s.
	Item .XVII. XXV. d.
SENECTUS plura pudet que puericia voluit	.IX. CXXIII. c.
SENECTUS describitur a Secundo philosopho	.XI. LXXI. e.
SENECTUS corporis debet stimulare mentem quod ad perfectionem consurgat	.XII. LXIII. b.
SENECTUS sapientie non sapientia senectuti reputanda est	.XVII. XXXII.
SENES magis quam divites honorandos Ligurgus statuit	.III. XC. e.
SENEX minus habet timere tyrannum quam iuvenis	.III. CXX. d.
SENUM avaricia arguitur	.VII. XVII. a.
SENEM multa circumstant incommoda	.VII. LXVII. e.
SENEX luxurians insanit, iuvenis peccat	.IX. CXII. c.
SENUM auctoritatem habere et vicia puerorum dampnabile est	.IX. CXVI. d.
SENEX insipiens res est turpis	.IX. CXIX. d.
SENES ita decet sobrietas et morum perfectio sicut iuvenes obsequium et subiectio	.XII. LXIII d.
SENES et quasi iam mortuos luxuria temptat	.XVI. XCVII. d.
SENES tunc moriuntur cum discere incipiunt exemplo Themistodis	.XVII. XXV. e.
SENEX obstinatus in malo multipliciter arguitur	.XXVIII. XXXVII. et s.
SENNES et Abdon martyrum passio	.XII. XLIX.
	Item .XCI.
SENOGENSE monasterium fundatur	.XXIII. CIIII. d.
SENSUALITAS et ratio notificantur	.II. XXXVIII. a.
SENSUALITATIS appetitui saciendo totus mundus non sufficit	.XXVIII. LIX. e.
SENSUALITATIS que per Zelpham figuratur duplex est proles, temperate scilicet vivere in prosperis et habere pacientiam in adversis	.XXVIII. LXVI.
SENSUALITAS unde per carnem exterius atteritur, inde carnis affectio ad integratatem reparatur	.Ibidem. b.
SENSUS quinque sunt fenestre viciis prebentes ingressum	.XVII. LXXVI. a.
SENSUUM particularium conditiones aliisque describuntur	.XXVII. LXV. d.
SENSUS alii a visu deforis venire asseruntur, visus vero deintus	.Ibidem. d.
SENSUS humanus nisi ratiocinationis angustias deserat ad capiendum divine contemplacionis archanum, sinum (fº 66 vº, col. a) intelligentie non dilatat	.XXVIII. LXXX. a.
SENSUS, memoria et ratio humana intercipitur ubi mens supra se rapta in superna elevatur	.Ibidem. b.
SENSUM, rationem et memoriam in dei contemplacione deficere per mortem Rachel, per casuum discipulorum in	

transfiguratione et per excessum Beniamin figurantur	.XXVIII. LXXXI. f.
SENTENTIE tot sunt quot sunt homines	.VI. LXXXIII. f.
SENTENTIE sanguinis executio est differenda ut examinetur utrum per iracundiam fuit data	.XVIII. LIII. d.
SENTENTIA paucorum generali constitutioni preiudicare non debet	.XX. XVI.
SENTENTIAM mutare salubrius est quam rei familiaris subire iacturam	.XX. XCVI.
SENTENTIAM alienam spernere minus est quam a propria discrepare	.XXII. XIII. d.
QUERE Diffinitio.	
SEPELIENS reprobum hominem pro peccato in ecclesia punitur	.XXIII. XCVI. e.
SEPELIRI in ecclesia excommunicati non debent	.X. CXII. f.
SEPELIRI in ecclesiis gentiles non débent	.XXXV <=sic>. XCV.
QUERE Sepulchrum. Sepultura.	
SEPTEM dona sancti spiritus numerantur et notificantur	.II. LII. a.
SEPTEM sapientes Rome clarent	.III. CXIX. a. et s.
SEPTEM Machabeorum passio	.VI. LXVIII. a.
SEPTEM dona sancti spiritus septem virtutibus, tribus theologicis et quatuor cardinalibus, adaptantur	.VIII. XIII.
SEPTEM petitiones orationis dominice .VII. donis sancti spiritus adaptantur	.VIII. XVI.
SEPTEM Dormientium gesta	.XII. XLV.
	Item .XXI. XXXI. c. et s.
SEPTIES orare in die unde sumitur ex scriptura	.III. XLVII. e.
SEPTUAGINTA interpretes biblie ab Eleazaro pontifice Ptholomeo mittuntur	.VI. XVI.
SEPTUAGINTA interpretes interpretantur bibliam	.VI. XVII.
SEPTUAGINTA interpretes trinitatem in divinis et Christi incarnationem tacent ne eorum interpretatio Ptholomeo displiceret	.Ibidem. b.
SEPTUAGINTA interpretatio a Iudeis Alexandrie approbatur	.VI. XVIII. a.
SEPULCHRORUM curiositas exemplo Bragmanorum arguitur	.V. LXVIII. c.
SEPULCHRUM David aperitur et magna pecunia inde tollitur	.VI. LXXXVIII. f.
SEPULCHRUM Christi et gesta circa ipsius sepulturam describuntur	.VIII. XLVIII.
SEPULCHRI Christi custodes et alii Iudei pecunia corrumptuntur ne Christum resurrexisse affirment	.VIII. LVI. d.
SEPULCHRO Christi Turci reverentiam exhibitent	.XXX. XLIII. c.
QUERE Sepelire. Servatius.	
SEPULTURA reproborum in ecclesiis eis non prodest sed obest	.XXIII. XCVI. et s.
SEPULTURE vendi in claromontensi concilio prohibentur	.XXVI. XCI. e.
SEPULTURE Christi meditatio suadetur	.XXIX. XXXI.
SERAPIE virginis passio	.XI. LXXX.
SERAPIONIS martyris passio	.XII. XXXVIII. f.
	Item .LII. d.
SERAPIONIS, Claudi, Dioscori et Papie martyrum passio	.XII. CXXI. e.

SERAPIONIS egyptii vita	.XV. CIIII. a.
SERAPIONIS qui et Sindonius dictus est vita	.XVIII. LXXXV.
SERAPION idem duos feneratores, carnem scilicet et cupiditatem, superat sed tercium, scilicet ventrem, superare non potest	.Ibidem. e.
SERAPIONIS collacio de .VIII. viciis principalibus et eorum remediis ac de eorum convenientia et conflictu	.XX. LII. et s.
SERAPIS et Apis ydola que coluntur ab Egyptiis describuntur	.II. CXXXI.
SEREÀ regio describitur	.II. LXVIII. d.
SERENI abbatis collatio de stabilitate et mobilitate mentis, ab angelis bonis et malis, de sciencia Adam infusa et ad posteros transfusa et qualiter filii (col. b) dei ad filias hominum sunt ingressi	.XX. LIX. et s.
SERENI martyris corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXXVIII. d.
SERUM populorum mores	.II. LXXXVII. c.
SERGII et Bachi martyrum vita et passio	.XIII. LXXVI.
SERGIUS romane ecclesie presidet eiusque gesta et statuta describuntur	.XXIIII. CXXVII. d.
SERGIUS II <sup>us</sup> romane ecclesie presidet	.XXV. XXXV. c.
SERGIUS III <sup>us</sup> romane ecclesie presidet et multa agit contra Formosum	.XXV. LVIII. d.
SERMO quem solus audieris apud te sepultus sit	.III. LVIII. d.
SERMO de singularibus non habet certitudinem, non enim sub arte vel ratione cadunt	.III. LXXXVI. a.
SERMONE modestus esto inter convivas	.VI. CX. b.
SERMO domini in monte recitatur et evangeliorum disonantie quedam apparentes soluuntur	.VIII. XIII.
SERMONES utiles magis quam facetos ama	.IX. CIIII. a.
SERMO minutatim in animo subrepens proficit	.IX. CXXV. d.
SERMO quandoque predicatori negatur propter demeritum auditoris	.XVI. LXXXVIIII. d.
SERMO dei margarita est et ex omni parte forari potest	.XVII. XLIIII. b.
SERMONUM simplicitas suadetur	.XVIII. XXXIX. a.
SERMONEM componere et vitam negligere grandis est condemnatio	.XVIII. XLIIII. f.
SERMO rudis aperiens quod volumus prefertur sermoni rhetorico qui quod volumus aperire non potest	.XIX. XCVII. c.
SERMO correptionis clavis est apercioneis	.XXIII. XXXII. d.
SERMO qualis ostenditur talis animus comprobatur	.XXIIII. XXXVIIII. a.
SERMONIS inculti rusticitas suspicionem purgare mendacii consuevit	.XXV. CII. b.
SERMONUM disciplina docetur: quid, cui, quando, ubi, quomodo sit loquendum	.XXVII. LIX. et s.
SERMO oportunus est persone, loco et temporis accommodatus QUERE Eloquencia. Facundia. Lingua. Verbum.	.XXX. CVIII. d.
SEROTINI martyris passio	.X. XLI. e.
SERPENTUM et venenorum diversa genera exprimuntur QUERE Dracho.	.II. XXIX. b.

SERVATIUS episcopus Christi consanguineus claret	.XIX. V. f.
SERVATII traiectensis sepulchrum multis miraculis claret	.XXI. XLV. d.
SERVANDI et amandi virtutes	.XIIII. XLII.
SERVILE bellum Sicilie oritur	.VI. LXXXII. a.
SERVILE iugum non gravat libera corda	.XXI. LX. e.
SERVIRE corpori est multis servire	.IX. CXIX. d.
SERVIRE deo in humilitate melius est quam in virtutibus gloriari	.XIX. XIII.
SERVITIUM: Quere Obsequium.	
SERVITUS primo inducitur	.II. C. d.
SERVITUTI deliciose libertas famelica antefertur	.III. VI. d.
SERVI TUTEM contempnens sub quibuscumque dominis liber est	.IX. CXXIII. e.
SERVI TUIS acerbitas per voluntariam obedientiam devincitur	.IX. CXXIX. b.
SERVITUS detestatur et libertas commendatur	.XVIII. CI. b.
SERVITUS coacta miserabilior sed affectata miserior est	.XXIX. LXIII. f.
QUERE Libera persona. Servus.	
SERVULI paralitici vita et transitus	.XXIII. LXXXVI.
SERVUS fidelis morti pro domino se exponit	.VII. CXXVI.
SERVI non ordinantur nisi prius manumittantur	.IX. LXIII. a.
SERVUS ad dominum qualiter se habere debeat et econtra (fº 67 rº, col. a)	.IX. CXXVI. f.
SERVUS esse non debet qui dominum patrem habet	.XIII. XIIII. f.
SERVORUM mores magis quam decor vel species sunt querendi	.XVII. LVIII. a.
SERVORUM querulum genus est quibus quantumcumque dederit minus est	.XVII. LXII. f.
SERVI non sunt suscipiendi in monasterium preter voluntatem dominorum	.XXI. XXXV. e.
SERVUS ille solus est, quantumcumque sit magnus, qui vitiis servit	.XXI. LX. f.
Item	.LXIII. b.
SERVI et domini quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVI. f.
SERVI in se humilitatis conditionem semper aspiciant et dominos non spernant	.Ibidem.
SERVUS dei aut semper proficit aut semper deficit	.XXIX. CI. a.
QUERE Dominus. Famulus. Servitus. Servus.	
SETH generationes usque ad Noe describuntur	.II. LXXI.
SEVERA abbatissa claret in civitate treverensi	.XXIII. LXXX. d.
SEVERINI abbatis vita, miracula et transitus	.XXII. XXI.
SEVERITAS in corrigendo non sit rigida nec pietas sit remissa	.XXIII. XXXIII. d.
SEVERITAS religionis describitur et commendatur	.XXVIII. XXVII. a.
QUERE Crudelitas.	
SEVERI Pertinacis imperium et gesta	.XII. I.
SEVERUS idem moritur	.XII. XVII. a.
SEVERI, Severiani, Carporiorum et Victorini martyrum vita et	

passio	.XIII. IX. e.
SEVERUS qui et Sulpicius dictus est claret eiusque libri et epistole recitantur	.XIX. VIII.
SEVERI narratio de peregrinatione Postumiani et miracula que vidit	.XIX. IX. et s.
SEVERUS treverensis et Germanus autisiodorensis heresim pelagianam in Anglia confutant	.XXI. XXXIII. b.
SEVERUS presbyter mortuum resuscitat	.XXII. LXVII. b.
SEVERUS ravenensis uxoris et filie corpora transferuntur	.XXV. XXXIII. b.
SEULEUCIENSE concilium celebratur	.XV. X. f.
SEXTUS pithagoricus claret eiusque dicta moralia ponuntur	.VII. XCVI. a.
SEXTUS alter librum de resurrectione componit	.XII. XVI. f.
SIAGRIUS tholetanus pro sua presumptione punitur	.VIII. CXX. e.
SIBILLA prophetissa claret	.III. C. et s.
SIBILLAM salvatam Augustinus asserit	.Ibidem. f.
SIBILLA de passione et resurrectione prophetizat	.III. CI. c.
SIBILLE decem nominantur et describuntur	.III. CII.
SICCITATE permaxima tota Francia vastatur	.XXVIII. XV. a.
SICHEM civitatis situs describitur	.XXXII. LXIII. d.
SICILIA insula describitur	.II. LXXXII. a.
SICILIA terremotu, flammis et favillis vastatur	.III. LIX. f.
SICIONIA regio describitur	.II. LXXII. f.
SICLADES insule describuntur	.II. LXXXI. a.
SYDON et cetera que in secunda littera scribuntur per y grecum, quere infra in loco suo.	
SIDONII arvernensis qui et Silvanus marsiliensis dictus est libri numerantur et dicta moralia recitantur	.XXII. XLVI.
SIGIBERTUS rex dolo uxoris Chilperici a duobus pueris occiditur	.XXII. CXXVII. f.
SIGIBERTUS de posteritate desperans duodecim monasteria edificat	.XXIII. CIIII. a.
SIGIBERTUS Dagoberti filius cum baptizatur XL <sup>a</sup> dierum existens respondet amen	.XXIII. LXVIII. b.
SIGIBERTUS fit monachus gemblacensis	.XXVII. XI. f.
SIGNA zodiaci exprimuntur	.II. XXV. c.
SIGNA reatus dat pallor in ore conscius	.XVIII. CII. d.
SIGNA terribilia scilicet terremotus, cometes, celi rubor et cetera apparent	.XXI. XXXVI. a.
(col. b)	
SIGNA diversa in Gallia apparentia scilicet celum ardens, pluvia sanguinea et cetera sequentem mortalitatem demonstrant	.XXII. LXXXIII. c.
SILE quod ab aliis vis sileri	.IX. CXIIII. c.
SILUISSE que nescis non minor est gloria quam loqui que noveris	.XXII. XLVIII. a.
SILENDO tene pacientiam, tacendo enim citius vinces	.XXIII. XXXIII. e.
QUERE Lingua. Loqui. Sermo. Verbum.	

SILENCIUM dolori imparari non potest	.IX. XIII.
SILENTIO nullam virtutem difficiliorem esse credo	.X. CXXV.
SILENTIUM et sermo pro loco et tempore monachis suadentur	.XVI. LXXXIII.
SILENTIUM est servandum donec homo interrogetur	.Ibidem. c.
SILENTII exemplum in Agathone lapidem in ore tenente per triennum propter silentium observandum	.Ibidem. e.
SILENTII exemplum in abbe Pastore se dicente mortuum ideo loqui non debere	.Ibidem. f.
SILENTIUM arguitur in prelato	.XVII. XXXVII. c.
SILENTIUM ociosum vitandum est ne de eo rationem reddamus sicut de ocioso sermone	.XVIII. XXXIII. a.
SILENTIUM pro loco et tempore commendatur	.Ibidem. b.
SILENTII dum divina officia celebrantur exemplum in monachis egipciis	.XX. XVIII. a.
SILENTII murum mentis civitas que non habet inimici iaculis undique patet	.XXIII. XXIX. f.
SILENTIUM qualiter sit in celo ostenditur	.XXVIII. LVII. e.
SILENTII exemplum in beata Maria de Oegnies que pro silentii merito evolavit	.XXXI. XXVI. e.
QUERE Loquacitas et cetera sicut supra. Tacendum. Tacens. Tacere.	
SILLA Lucius Commodius moritur	.VI. CIII. f.
SILLE Pauli discipuli gesta et transitus	.X. XCI. b.
SILVANI, Victorini et sociorum gesta et passio	.XIII. XCVIII. a.
SILVANI et Petri episcoporum et sociorum passio	.XIIII. XIII. a.
SILVANI et Luciani gesta	.XIIII. XIII.
SILVANI abbatis vita	.XV. LXVI. a.
SILVESTER ecclesie romane presidet	.XIIII. XXIII. b.
SILVESTRI eiusdem mores, promotio et miracula	.XIIII. XLVI. et s.
SILVESTRI statuta	.XIIII. LXII. e.
SILVIE virginis vita et aliqua dicta	.XVIII. XCI. a.
SILVIUS aventinus Romanorum XII <sup>us</sup> regnat	.III. XCI. e.
SILVIUS amulius Romanorum XV <sup>us</sup> regnat	.III. XCVI. c.
SIMPHORIANI martyris passio et miracula	.XII. CXV.
SIMPHORIANI alterius et sociorum eius passio	.XIII. XVI. e.
SIMPLICES et non prudentes vocantur a Christo	.VIII. X. f.
SIMPLICIA et aperta decent-bonitatem	.IX. CXXVII. b.
SIMPLICES et astuti quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVIII.
SIMPLICITATIS exemplum in presbitero qui in civitate solum episcopum asseruit se vidisse	.XVI. LXXXVI. a.
SIMPLICITATIS exemplum in monacho qui per centum annos tectum celle non recoluit se vidisse	.Ibidem. b.
SIMPLICITAS sancta que est quasi principium conversionis ad deum describitur	.XXIX. CII. c.
SIMPLICIUS convertitur	.XIII. VIII. b.
SIMULACIO quantumcumque custodita se prodit	.X. CXXXIII. e.
SIMULACIONIS et vere religionis conflictus describitur	.XXIII. L. d.

QUERE Fraus. Ypocrisy.

SINDERESIS notificatur	.II. XL. a.
SINGULARITATIS sue consideratione nemo communetur debet capere coniecturam	.XX. LIX. f.
SINGULARITAS que est gradus superbie describitur et detestatur	.XXIX. XLVIII. a.
SINCLETICES abbatisse vita et dicta moralia	.XVIII. IX. b.
(fº 67 vº, col. a)	
SIRENE chimere meretricum representative describuntur	.II. XCIIII. b.
SISINIUS, vir beate Theodore, a beato Clemente cum tota familia baptizatur	.XI. LII. e.
SISINII, Cirici, Largi, Smaragdi et sociorum suorum gesta et passio	.XIII. XCIX.
SISINII heremite vita	.XVIII. XC. e.
SITIM sanam facile est extinguere	.IX. CX. a.
SIXTI pape et martyris passio	.XI. LXXV. a.
SIXTUS idem statuit ut soli ministri sacra vasa altaris tangant	.Ibidem.
SIXTI, Felicissimi et Agapiti passio	.XII. XCII.
SIXTUS romane ecclesie presidet	.XXI. III. d.
SMARAGDI, Sisinii, Cirici, Largi et sociorum suorum gesta et passio	.XIII. XCIX.
SOBRIETATIS exemplum in Romulo	.III. XCIX. f.
SOBRIETAS virtus antiquorum describitur et commendatur	.VII. CXXIIII. a.
SOBRIETAS virtus multipliciter suadetur	.IX. CXVII. a.
SOBRIETAS suadetur	.IX. CIII. e.
SOBRIETAS virtus iterum commendatur	.IX. CXVII. a.
SOCIETATIS iocunditas multipliciter commendatur	.III. LXXX. c.
SOCIETAS facit omnia iocunda	.IX. CXVII. d.
SOCIETATIS humane officia sine errore completere difficile est	.XIX. XCII. c.
SOCIUS pro socio morti condemnato vades se exponit	.III. XXVI. d.
SOCIUS amabilis describitur quia est omnibus officiosus, nulli onerosus et cetera	.XXIX. XXI. d.
QUERE Consortium. Sodalis.	
SOCRATES nascitur	.III. XLII. f.
SOCRATES claret eiusque pacienza ad uxorem ostenditur et dicta moralia recitantur	.III. LVI. et s.
SOCRATES moritur et quedam dicta et facta ipsius referuntur	.III. LXVI.
SOCRUS omnes uno animo oderunt nurus	.VI. LXXXIII. f.
SODALEM nimis nemini te feceris	.VI. LV. d.
SODEALES antiquos numquam fastidias pro consequentium novitate	.XXII. XLVII. f.
SODOMITARUM culpa exageratur et pena exprimitur	.II. CVI.
SOPHONES Atheniensibus principatur	.III. XLII. a.
SOLEM lapidem ardentem Anaxagoras asserit et ideo veneno perit	.III. XXXIII. d.

SOL describitur a Secundo philosopho	.XI. LXXI.
SOL a mane usque ad meridiem in tercia parte minuitur	.XXIII. X. f.
SOL radios sanguineos emittit	.XXV. LXVI. e.
SOLES tres in celo apparent	.XXX. III. e.
SOLIS et lune restauratio post iuditum describitur	.XXXII. CXXII.
SOLACIA honesta seu ludi prosunt corpori et in remedium ei cedunt	.IX. CXXXIII.
QUERE Jocus. Ludus.	
SOLDANORUM scilicet Salahadini et Saphadini progenies et redditus describuntur	.XXXII. LIII. et s.
SOLDANORUM Babilonie et Halapie discordia describitur	.XXXII. XCV.
SOLITARIUM nichil amat natura	.IIII. LXXX. c.
SOLITARIE vite pericula describuntur	.XVII. XXI.
	Item .XXII. e.
SOLITARIAM vitam quales persone eligere debent	.XVII. XXI. e.
SOLITARIE seu secrete habitationis utilitas ostenditur	.XVIII. V. f.
SOLITARIIS si mala non commitunt, hoc facit eis necessitas solitudinis non affectus bonitatis	.XX. XXXII. f.
SOLITARIA vita commendatur et consulitur in collatione abbatis Abraham	.XX. CXX. et s.
QUERE Solitudo. Ocius.	
(col. b)	
SOLLEMPNIS carnotensis claret	.XXI. CIII. e.
SOLLICITUDINEM de crastino non habere beatum est	.IX. CXIX. a.
SOLLICITUDO, labor et esurie marcescunt concupiscentiam	.XVI. C. e.
SOLLICITUDO mundanorum signum est mentis inculte	.XXIX. XVI. d.
QUERE Cupiditas.	
SOLITUDO omnia mala docet	.IX. CXXIII. f.
SOLITUDINIS habitator caret pugna visus, auditus et locutionis sed non cordis	.XV. XIIII. f.
SOLITUDINIS amor suadetur	.XVI. LXXXII.
SOLITUDINEM querentes prope superbiam vel impacientiam arguuntur	.XX. XXXII.
SOLITUDO non extinguit viciorum affectum sed reprimit effectum	.XX. CV.
SOLON insignis habetur eiusque dicta quedam moralia ponuntur	.III. CXX.
SOLVENS nimis cito invitus debet et talis debet ingratius censeri	.IX. CVIII. c.
SOLUIRUS mons describitur	.II. LXXXV. d.
SOLUS est qui cum deo non est	.XXIX. XC. c.
SOPHONES et Pericles duces athenienses eliguntur	.IIII. XLII. a.
SOPHIE matrone, Spei, Fidei et Caritatis eius filiarum mirabilis passio et miracula	.XI. LXXXIIII. et s.
SOPHISTICATIO arguitur et dissuadetur	.IX. CXXVII. a.
SOPHOCLES philosophus claret	.IIII. XL. c.
SOMPNIA ne cures, nam mens humana quod optat, dum vigilat	

sperat, per somnum cernit id ipsum	.VI. CX. e.
SOMPNO ne deditus esto nam diurna quies viciis alimenta ministrat	.VI. CVIII. a.
SOMPNU superfluus dissuadetur	.VII. CIX.
SOMPNU describitur a Secundo philosopho	.XI. LXXI. e.
SOMPNU brevis monachis esse debet	.XVI. LXXXIII.
SOMPNUM numquam patitur Mathetes monachus dum sit coram eo collatio spiritualis, prolato vero coram eo verbo ocioso vel detractorio statim obdormit	.XX. XXVII. f.
SOMPNI capienda modus in religiosis docetur	.XXIX. CXII. d.
SOMPNU res suspecta est et ex magna parte ebrietati similis	.Ibidem. d.
SONORUM consonantia invenitur	.II. LVII.
SORDES affectate et exquisite delicie non conveniunt christiano	.XII. LI. d.
SORS omnis bona est equanimitate tollerantis	.XXII. XVII. b.
SORTES, auguria vel divinationes credentes clerici vel monachi a communione pellantur	.XXII. XXXII. e.
SPADONES quia carnis adversus spiritum pugnam non sencidunt animi temorem frequenter incurront	.XX. L. f.
SPERTANORUM mirabilis victoria contra Xersen	.IIII. XXXVII. e.
SPECULI hystorialis nomen et causa nominis exprimitur	.I. II. f.
SPECTACULA multos habent scolares, artes bone paucos	.IX. CXXXIII. e.
SPEUSIPPUS philosophus claret	.IIII. LXX.
Item .VI. V. f.	
SPEOSIPPI, Eleosippi et Meleosippi fratrum passio et vita	.XII. CIX. et s.
SPERARE desinat qui non vult timere	.IX. CXVII. c.
SPERARE non potest cui male conscientie scrupulus est	.XIX. XCV. e.
SPERNI non timeas, spernere non soleas	.XXI. LXIII. b.
SPES est certa expectatio future beatitudinis ex gratia dei et meritis proveniens	.II. XLIX. e.
SPES proveniens ex meritis eque est	.VII. CVII. a.
SPES bona dat vires eiusque defectus vires aufert (f <sup>a</sup> 68 r <sup>a</sup> , col. a)	.Ibidem. d.
SPES bona quandoque frustratur sperato	.Ibidem. f.
SPES plurium equanimius precinditur quam pertractatur	.II. CVII. b.
SPES improba numquam beneficiis contentatur	.Ibidem. f.
SPES messis adhuc exeuntis in herba facit consumere segetem iam presentem	.IX. CXXXVII.
SPE destituta nichil gravius torquet	.X. CXXV. b.
SPES sua cuique est in conscientia	.XIX. XCVI. c.
SPES longa reddit fructum expectatum gratiorem	.XXI. LXI. c.
SPES si non deserat penitentem nec penitentia sperantem salubris est conversio	.XXI. CXI. e.
SPEI contra desperationem conflictus describitur	.XXIII. LII. d.
SPEI concipiende de peccatoribus conversis exempla plurima ponuntur	.Ibidem. e.

SPES munieris laborem oneris imminuit	.XXVIII. XXII. b.
QUERE Fides. Fiducia.	
SPEI virginis passio	.XI. LXXXV. b.
SPECTACULA exemplo Bragmanorum arguuntur	.V. LXVIII. d.
SPECTACULA quasi fomes luxurie prohibentur	.VI. LXXV. c.
SPECULATIVE vite utilitas et modus eam adipiscendi ostenditur	.XX. LXXXVI.
QUERE Contemplatio. Contemplativa vita. Vita. Contemplativa.	
SP <small>H</small> ERICE cruenta de celo cadunt	.VI. XL. c.
SPIRIDONIS episcopi Cypri vita et miracula	.XIII. LXV. c.
SPIRITUALIBUS donis abuti dampnabilius est quam substancia seculi male uti	.XXI. CXI. d.
SPIRITUS sanctus supra Christum baptizaturum appetit in columbe specie et quare	.VIII. VIII.
SPIRITUS sanctus mittitur in linguis igneis et quare	.VIII. LXVI. a.
SPIRITUS sanctus ter datus est apostolis ad exequendum diversos effectus	.VIII. LXVI. b.
SPIRITUS sancti operationes in anima se habent ad modum operationum ignis	.Ibidem. d.
SPIRITUS sanctus eiusdem substancie et deitatis cum patre et filio declaratur	.XV. XXIX. b.
SPIRITUS sanctus nescia mensure dat munera et cetera	.XXII. LI. d.
SPIRITUS vitalis describitur	.XXVI. CXXXVI.
SPONSALIA qualiter contrahantur et dirimantur	.IX. LXX. et s.
SPONSALIA octo modis soluuntur	.IX. LXXI.
SPONSALIA etiam per verba de presenti contracta per ingressum religionis soluuntur	.Ibidem. a.
QUERE Matrimonium.	
SPONSIONI incaute non est pertinaciter adherendum si possit in melius commutari	.XX. XCIII. et s.
SPONSIONUM quedam mutari possunt sicut voluntarie, quedam vero non sicut mandata decalogi	.XX. XCVI. d.
SPONSIONIBUS suis pertinaciter adherentes semper probavimus discretionis expertes	.XX. XCIX. a.
QUERE Promissio. Votum.	
SPONSORUM neuter potest alicui de alterius genere matrimonio copulari	.IX. LXX. e.
STABILITAS et perseverantia suadentur	.XVI. LXXXIX.
STABILITAS et perseverancie contra dissolutam evagationem conflictus describitur	.XXIII. LII. c.
STABILITAS in cella cartusiensi suadetur	.XXIX. CVI.
STABULAUS monasterium a Sigiberto rege fundatur	.XXIII. CIIII. a.
STACII poete dicta moralia	.VI. LXI. b.
STAMPIS concilium in quo beatus Bernardus interest celebratur	.XXVIII. VI. c.
STARE multis impugnantibus est mirandum	.IX. CXXXI. a.
STATUA notabilis Sicilie describitur	.XXVII. XVII.